1

合同通用条款及专用条款

合同统一编号： 11N57919397120262

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海市嘉定区江桥镇城市建设管理

事务中心

乙方：上海共璟建设工程有限公司

地址：华江路 129 弄 6 号楼 地址：上海市嘉定区江桥镇沙河路 337 号

1_203 室 JT4875

邮政编码： 邮政编码：201800

电话：021-39512982 电话：13816879300

传真： 传真：

联系人：机构管理员 联系人：王志豪

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及有关法律规定，遵循平等、

自愿、公平和诚实信用的原则，双方就 江桥镇封浜村土地整理复垦项目（编号：20250121

1002406）  施工及有关事项协商一致，共同达成如下协议：

第一条：工程名称  江桥镇封浜村土地整理复垦项目（编号：202501211002406）

   ；工程地点：  江桥镇   。

第二条：工程承包方式：包工包料

第三条：工程承包内容：建筑物拆除、土地整理等。。

第四条：工程承包内容：机械拆除建筑物，机械拆除硬化地坪，机械挖僵土垃圾

 2

土装车外运处置，机械进出场等工作内容。

第五条：垃圾场外运输要求：施工期间承包单位应办理相关建筑垃圾外运手续，

并严格按照外运手续上的核实处置量、运输路线、回填场所和排放工期进行清运。

不得偷倒、乱倒垃圾及渣土。

第六条：工程造价和付款方法

（1） 本工程合同造价按招投标合同定价计算计人民币为   1748391    。

写）￥： 壹佰柒拾肆万捌仟叁佰玖拾壹元整  元 （人民币）

（2） 工程付款方式：

第七条：工程期限

本工程自  2026 年 03 月  02 日起开工至  2026 年  03 月 31 日止竣工

（实际开竣工日期已开竣工报告为准）。

工期总日历天数：30 日历天天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日

期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

第八条：工程结算

工程验收后，乙方应在三十天内提出竣工结算及审价报告。

第九条：

在施工过程中，乙方应加强现场安全教育，采取必要的安全措施，如发生事

故由责任方承担。

第十条：

乙方向甲方承诺按照合同约定进行施工、竣工并在质量保修期内承担工程质

量保修责任。保修期为一年，其期限自工程竣工验收评定表上注明的竣工日期起。

第十一条：

 3

本合同一式二份，其中甲方一份，乙方一份。本协议经甲、乙双方签字盖章

后生效。

第十二条：补充条款

1、合同未尽事宜，双方协商解决。

2、工程项目涉及相关手续报批由乙方负责办理。

    九、签订时间

本合同于签订。

    十、签订地点

本合同在  网上  签订。

    十一、补充协议

合同未尽事宜，合同当事人另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

    十二、合同生效

本合同自  合同签订之后 生效。

    十三、合同份数

本合同一式  二  份，均具有同等法律效力，发包人执  一  份，承包人执  一  份。

签约各方：

甲方（盖章）: 乙方（盖章）：

法定代表人或授权委托人（签章）：（自

动获取参数）

法定代表人或授权委托人（签章）：（自

动获取参数）

 4

日期： 日期：

 合同签订点:网上签约

	PO_11599_CC001contractCode
	PO_11599_CC001purchaserName
	PO_11599_CC001supName
	PO_11599_CC001purchaserArea
	PO_11599_CC001supArea
	PO_11599_CC001purZCode
	PO_11599_CC001supZCode
	PO_11599_CC001purchaserPhone
	PO_11599_CC001supPhone
	PO_11599_CC001purFax
	PO_11599_CC001supFax
	PO_11599_CC001purchaserContact
	PO_11599_CC001supContact
	PO_11599_CC001proName
	PO_3000108936_CC001proName
	PO_3000108936_CC001totalPrice
	PO_3000108936_CC001totalPriceBig
	PO_3000108936_CC001clauseTab
	PO_3000108936_CC001dateValid
	PO_11599_CC001signTime_1
	PO_11599_CC001signTime
	PO_11599_CC001signTime_4

		2026-01-23T14:57:32+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2026-01-23T14:57:36+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2026-01-23T16:09:45+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2026-01-23T16:09:49+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。